
Zarządzenie Nr 639/2020 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 1 października 2020 roku 
 

w sprawie zawieszenia funkcjonowania Placówek Wsparcia Dziennego w Łążynie, Mortęgach, Rakowicach 
i Złotowie 
 
Na podstawie Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Lubawa z dnia 16 grudnia 2014 r.  
w sprawie prowadzenia przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa placówek wsparcia dziennego oraz na 
podstawie §6 ust. 3 i §7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 598/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 621/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 lutego  
2020 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa, §4 ust. 4  Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego w Łążynie stanowiącego załącznik 
nr 1 do Zarządzenia Nr 580/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 września 2019 
roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego w Łążynie, §4 ust. 4  Regulaminu 
Organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego w Mortęgach stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 581/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 września 2019 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego w Mortęgach, §4 ust. 4  Regulaminu Organizacyjnego 
Placówki Wsparcia Dziennego w Rakowicach stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 583/2019 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 września 2019 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego w Rakowicach oraz §4 ust. 4  Regulaminu Organizacyjnego 
Placówki Wsparcia Dziennego w Złotowie stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 588/2019 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 września 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Placówki Wsparcia Dziennego w Złotowie zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Zawiesza się funkcjonowanie Placówki Wsparcia Dziennego w Łążynie w okresie od 01 października 2020r. do 

odwołania. 

§ 2 
Zawiesza się funkcjonowanie Placówki Wsparcia Dziennego w Mortęgach w okresie od 01 października 2020r. do 

odwołania. 

§ 3 
Zawiesza się funkcjonowanie Placówki Wsparcia Dziennego w Rakowicach w okresie od 01 października 2020r. 

do odwołania. 

§ 4 
Zawiesza się funkcjonowanie Placówki Wsparcia Dziennego w Złotowie w okresie od 01 października 2020r. do 

odwołania. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                   Kierownik 
        Ośrodka Pomocy Społecznej  
                     Gminy Lubawa 

       
 Agnieszka Miesikowska 

 


